
Uchwała Nr XXXVI/354/2022 

Rady Gminy  Czarna 

   z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na rzecz jej najemcy 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 1 pkt 3 oraz art. 34 ust. 1 pkt 
3 i ust. 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.). 
 
 

Rada Gminy Czarna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Czarna, 
położonej w miejscowości Michniowiec, gm. Czarna stanowiącą lokal nr 2 
o powierzchni użytkowej 36,73 m2 w budynku nr 2 posadowionym na działce nr ew.: 
11/3 wraz z udziałem wynoszącym 3673/8273 części w nieruchomości wspólnej, tj. 
działce nr 11/3 i częściach wspólnych budynku, udziału wynoszącego 3673/8273 
części w nieruchomości położonej w miejscowości Michniowiec stanowiącej działkę 
nr 11/6 o pow.: 0,0661 ha oraz nieruchomość nr ew.: 11/5 jako grunt niezbędny do 
racjonalnego korzystania z budynku - na rzecz Pani Zuzanny Pszonak - najemcy 
lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czarna. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 

 

             


